UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SCT Khánh Hòa, ngày           tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung dự toán ngân sách năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 33/2023/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của UBND tỉnh

về việc quy đinh chưc năng, nhiêm vu, quyên han cua Sơ Công Thương;

Căn cứ Quyết định số 649/QĐ-UBND ngày 11/3/2024 của UBND tỉnh về

việc phân bổ vốn sự nghiệp năm 2024 cho Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-

2025 tỉnh Khánh Hòa (đợt 1);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Thương mại – Xuất nhập khẩu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung dự toán ngân sách năm 2024 cho Văn phòng Sở Công

Thương để thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025 tỉnh Khánh Hòa.

(Theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Căn cứ dự toán bổ sung ngân sách năm 2024 được giao, Văn phòng

Sở tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách Nhà nước và các văn

bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở và Trưởng các phòng, đơn vị liên quan căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Tài chính Khánh Hòa;

- Kho bạc Nhà nước Khánh Hòa;

- Lưu: VT, TMXNK (PS).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Hoàng

PHỤ LỤC

(Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-SCT  ngày          /3/2024

của Sở Công Thương tỉnh Khánh Hòa)

    Đơn vị tính: triệu đồng

Nội dung Tổng số

Ngân

sách

Trung

ương

Ngân

sách tỉnh

Văn phòng Sở Công Thương 168,2 146,5 21,7

* Loại 280 – khoản 338 168,2 146,5 21,7

- Chương 416; Mã đơn vị sử dụng: 1039925

- Nguồn 12: 168,2 146,5 21,7

+ Hỗ trợ phát triển sản xuất theo chuỗi giá trị, thúc

đẩy khởi sự kinh doanh, khởi nghiệp và thu hút đầu tư

vùng đồng bào DTTS&MN (mã số 0513)

163,0 142,0 21,0

+ Kiểm tra, giám sát, đánh giá việc tổ chức thực hiện

Chương trình (mã số 0521)
5,2 4,5 0,7

- Nơi giao dịch: Kho bạc Nhà nước Khánh Hòa: 2061

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T07:17:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Trọng Hoàng<nthoang.bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T07:44:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T07:44:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T07:44:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T07:44:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T07:44:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!